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Lounea Palvelut Oy, kuituliittymän erityisehdot 

 

1 SOVELTAMISALA JA MÄÄRITELMÄT 

Näillä ehdoilla määritellään sopimuksen kohteena olevan kiinteistön, rakennuksen, huoneiston tai vastaavan kohteen (jäljempänä 

Kohde) liittämisestä Lounea Palvelut Oy:n (jäljempänä Yhtiö) viestintäverkkoon (jäljempänä kuituverkko). Sopimus koostuu 

varsinaisesta pääsopimuksesta sekä näistä ehdoista. Mikäli pääsopimuksen ja näiden ehtojen väillä on ristiriitaa, sovelletaan 

ensisijaisesti pääsopimusta.  

 

Kohteella tarkoitetaan näissä erityisehdoissa kiinteistöä tai sen aluetta tai rakennusta, jossa Kohde sijaitsee.  

 

Kohteen liittämisellä tarkoitetaan näissä erityisehdoissa tarvittavien johtojen ja/tai laitteiden asentamista, rakentamista tai 

vastaavaa tarvittavaa toimenpidettä Kohteeseen, millä mahdollistetaan Yhtiön kuituverkon käyttö Kohteessa. Kohteen liittäminen 

ei sisällä internetyhteyspalvelua tai muita kuituverkon kautta tuotettavia palveluja. Näitä erityisehtoja ei sovelleta 

internetyhteyspalvelujen eikä liittymän kautta käytettävien palvelujen toimittamiseen. 

 

Liittyjällä tarkoitetaan näissä erityisehdoissa oikeushenkilöä, joka tekee sopimuksen Yhtiön kanssa Kohteen liittämisestä Yhtiön 

kuituverkkoon. 
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2 SOPIMUKSEN KOHDE JA KUITUVERKON PALVELUT 

 

Sopimuksen kohteena on Kohteen liittäminen Yhtiön kuituverkkoon. Kohteen liittäminen Yhtiön kuituverkkoon mahdollistaa Yhtiön 

valikoimaan kulloinkin kuuluvien viestintäpalvelujen ja muiden palvelujen tilaamisen.  

 

Yhtiö voi tarjota kuituverkon kautta sekä itse tuottamiaan että kolmansien osapuolten palveluja kulloinkin voimassa olevan 

valikoimansa mukaisesti. Palvelujen tilaamisesta sovitaan erikseen ja niihin sovelletaan kyseisiä palveluja koskevia 

sopimusehtoja. Kuituverkkoa voidaan käyttää myös kolmannen osapuolen palvelujen toimittamiseen, esimerkiksi vuokraamalla 

kuituverkkoa toiselle operaattorille.  

 

Jos Liittyjä ei ole Kohteen omistaja tai haltija, Liittyjän tulee ilmoittaa tästä Yhtiölle, hankkia Kohteen omistajan tai haltijan 

kirjallinen suostumus sopimuksen tekemiseen ja Yhtiön pyynnöstä toimittaa suostumus Yhtiölle. 

 

Jos Kohteen omistus tai hallinta myöhemmin siirtyy, sopimus sitoo myös Kohteen uutta omistajaa tai haltijaa. Kohteen omistaja tai 

haltija on velvollinen ilmoittamaan tästä sopimuksesta uudelle omistajalle tai haltijalle ja huolehtimaan, että sopimus siirtyy 

Kohteen uudelle omistajalle tai haltijalle. Kohteen aiemman omistajan tai haltijan on suoritettava kaikki omistus- ja hallinta-

aikaansa kohdistuvat maksunsa Yhtiölle ennen Kohteen omistuksen tai hallinnan siirtymistä, ellei kirjallisesti ole toisin sovittu. 

 

Yhtiö vastaa kuituverkostaan liityntärajapintaan asti. Liityntärajapinta on Kohteen talojakamossa tai vastaavassa tilassa, jossa 

sisäjohtoverkon johdot tai sisäverkkoon kuuluvat laitteet liitetään Yhtiön kuituverkkoon.  Liittyjä huolehtii kustannuksellaan Kohteen 

sisäverkon asianmukaisesta kunnosta, kunnostamisesta, uusimisesta, huollosta, tietoturvasta ja ylläpidosta. 

 

Joissain tapauksissa Yhtiö on voinut liittää Kohteen tai sen yksittäiset huoneistot suoraan operaattoriverkolla, jolloin 

liityntärajapinta on pistorasiassa, kuitupäätteessä tai muussa Yhtiön määrittämässä pisteessä. Selvyyden vuoksi todetaan, että 

operaattoriverkko ei ole osa kiinteistön sisäverkkoa, eikä se ole Liittyjän hallinnassa. Operaattoriverkon kunnossapidosta vastaa 

Yhtiö.  

 

Yhtiö toteuttaa ja ylläpitää Kohteen sisäverkon tai suorittaa muita asiakkaan vastuulla olevia tehtäviä vain, jos niistä on erikseen 

kirjallisesti ja nimenomaisesti näin sovittu.  

 

 

3 MAKSUT 

 

Liittyjä on velvollinen maksamaan Yhtiölle hinnaston mukaiset maksut, ellei kirjallisesti ole toisin sovittu. 

 

Jos sopimus päättyy ennen Kohteen liittämistä kuituverkkoon muusta kuin Yhtiöstä johtuvasta syystä, Liittyjän on korvattava 

Yhtiölle päättymishetkeä ennen tehdyistä toimenpiteistä aiheutuneet kulut ja kustannukset. 
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4 MUUT EHDOT 
 

4.1 Kuituverkkoon liittäminen 

 

Yhtiö rakentaa Kohteeseen kuituverkon liitynnän asentaen Kohteeseen tai muuhun teknisesti tarkoituksenmukaiseen paikkaan 

tarvittavat kaapelit ja laitteet. Kaapeleiden ja/tai muiden laitteiden sijainti sovitaan yhdessä molempien sopijapuolten kannalta 

tarkoituksenmukaisimmalla tavalla. Elleivät sopijapuolet toisin sovi, kaapelit ja laitteet sijoitetaan Yhtiön asentamiskäytännön 

mukaisesti ottaen huomioon lainsäädännön, viranomaisohjeet- ja määräykset sekä rakennustekniset seikat. 

 

Kuituverkon liityntä pyritään rakentamaan niin, ettei siitä aiheudu tarpeetonta haittaa Kohteelle. Kuituverkon liitynnän rakentaminen 

ja liittäminen edellyttävät kaikissa tapauksissa, että rakentamiselle ja liittämiselle on olemassa tarvittavat Kohteen omistajien tai 

haltijoiden, asianmukaisten toimielinten päätökset sekä viranomaisten luvat ja suostumukset. Siltä osin kuin edellytetään lupien tai 

suostumusten hakemista muulle kuin Liittyjän omistamalle tai muuten hallinnoimalle alueelle, kuten esimerkiksi kunnan 

omistamalle alueelle, vastaa lupien hakemisesta ja siitä aiheutuvista kustannuksista Yhtiö. Muuten lupien ja suostumusten 

hakemisesta ja tästä aiheutuvista kustannuksista vastaa Liittyjä. 

 

Mikäli Yhtiö ei neuvotteluista huolimatta saa tarvittavia lupia tai suostumuksia verkon rakentamiseen Liittyjän omistamien tai 

hallinnoimien maa-alueiden ulkopuolelle, eikä verkon rakentaminen Kohteelle asti ole mahdollista kohtuullisin kustannuksin, 

Yhtiöllä on oikeus purkaa sopimus ilman korvausvelvollisuutta Liittyjälle. 

 

Kohteen liittämisessä Yhtiön kuituverkkoon edellytetään lisäksi, että Kohteen sisäverkko laitteineen ja olosuhteineen on 

sellaisessa kunnossa, että se on tyydyttävästi liitettävissä Yhtiön kuituverkkoon. Yhtiöllä ei ole vastuuta sisäverkon tai muiden 

Liittyjän omistuksessa tai vastuulla olevien laitteistojen ja tarvikkeiden toiminnasta tai huollosta. Yhtiö ja Liittyjä voivat erikseen 

sopia sisäverkon ja Liittyjän vastuulla olevien laitteiden saattamisesta kuituverkkoon liittymisen kannalta asianmukaiseen kuntoon. 

Liittyjä järjestää Yhtiölle korvauksetta esteettömän pääsyn kytkentätyön edellyttämiin tiloihin ja huoneistoihin tai muihin tarvittaviin 

paikkoihin Kohteessa. 

 

Jos Yhtiön tai Liittyjän tietoon tulee ennen liittämistä kolmanteen tahoon liittyvä seikka, joka estää liittämisen sovittuna 

ajankohtana, tästä on ilmoitettava viipymättä toiselle sopijapuolelle liittämisajankohdan yhdessä tehtävää tarkistamista varten. 

Tällaiset seikat voivat koskea muun muassa sitä, ettei maanomistaja tai viranomainen myönnä maan tai tien käyttöä koskevaa 

lupaa. Jos Liittyjän vastuulla oleva seikka (esimerkiksi puuttuvat luvat tai suostumukset) estää Kohteen liittämisen, Yhtiöllä on 

oikeus purkaa sopimus. Tällöin Liittyjä on velvollinen korvaamaan Yhtiölle aiheutuneet kustannukset. Sopijapuolet pyrkivät 

kuitenkin varmistamaan, että tarvittavat luvat ja suostumukset ovat olemassa ennen kuin Yhtiö ryhtyy toimiin Kohteen liittämiseksi. 

 

4.2 Liittyjän oikeudet ja velvollisuudet 

 

Liittyjä on velvollinen antamaan Yhtiölle oikeat, riittävät ja ajantasaiset tiedot Kohteen liittämistä varten sekä muutoinkin 

myötävaikuttamaan liitynnän toimittamiseen, esimerkiksi viranomaisilta tai kiinteistöjen omistajilta tai haltijoilta tarvittavien lupien tai 

suostumusten hankkimiseen. Liittyjä antaa Yhtiölle pyynnöstä Kohteen alueen piirustukset sekä tiedot muista kuin Yhtiön vastuulla 

olevista laitteista. 
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Liittyjällä ei ole oikeutta jakaa liityntää kolmannelle osapuolelle, ellei kirjallisesti ole toisin sovittu. 

 

Liittyjä sitoutuu vastaamaan sisäverkon ja muiden liittyjän omistuksessa ja vastuulla olevien laitteiden pysymisestä kunnossa. 

Liittyjä vastaa siitä, että sisäverkko ja muut laitteet eivät aiheuta häiriötä kuituverkon liitynnälle, sen palveluille tai radio- tai muulle 

tietoliikenteelle. 

 

Huoneistossa tai vastaavassa tilassa sijaitseva kuitupäätelaite koteloineen on Yhtiön omaisuutta (1.1.2022 alkaen toimitetut 

liittymät) ja vastuulla, ellei kirjallisesti ole toisin sovittu. Yhtiöllä on lisäksi oikeus asiakkaan omistaman päätelaitteen konfigurointiin 

(päätelaitteen asetusten määrittely) niin kauan kuin päätelaite on liitettynä Yhtiön tarjoamiin palveluihin. Liittyjällä ei ole oikeutta 

estää Yhtiön hallinnointia omilla konfiguroinneillaan. Mikäli Liittyjä muuttaa päätelaitteen konfiguraation ja näin estää palveluiden 

toimittamisen ja hallinnoinnin, on Liittyjä korvausvelvollinen niihin korjaustoimenpiteisiin, jotka Yhtiö tekee tilanteen palauttamiseksi 

ennalleen. Yhtiölle ei synny hyvitys tai korvausvelvollisuutta, mikäli palveluiden käyttö on estynyt Liittyjän päätelaitteeseen 

tekemien muutosten johdosta. 

 

Liittyjä huolehtii kustannuksellaan sisäverkon ja tarvittavien laitteiden hankkimisesta, ylläpidosta ja huoltamisesta. Liittyjän on 

suositeltavaa käyttää näissä töissä ammattitaitoista henkilökuntaa tai muuta pätevöitynyttä toimijaa. Yhtiö voi tarjota palveluitaan 

edellä mainittujen töiden suorittamiseksi Yhtiön hinnaston mukaisesti. 

 

Mikäli Yhtiö ei pysty, muista kuin Liittyjän toiminnasta johtuvista syistä, tekemään rakennuspäätöstä tai kytkemään Kohdetta 

Yhtiön Kuituverkkoon luvussa 4.3. määriteltyjen takarajojen puitteissa, Liittyjällä on oikeus yksipuolisesti purkaa liittymäsopimus 

korvauksetta. Tämä purkaa samalla mahdolliset muut tähän liityntään pohjautuvat palvelusopimukset. Yhtiöllä ei ole velvollisuutta 

korvata mahdollista vahinkoa Liittyjälle sopimuksen purkutilanteessa.  

 

Lisäksi selvyyden vuoksi todetaan, että tapauksissa, jossa kuituverkko toteutetaan operaattoriverkkona huoneistoihin saakka, on 

Yhtiöllä oikeus määritellä teknisesti helpoin ja edullisin toteutustapa. Mikäli Liittyjä kaikesta huolimatta edellyttää poikkeavaa 

toteutustapaa, vastaa Liittyjä kaikista aiheutuvista toteutuskustannuksista täysimääräisesti. 

 

4.3  Yhtiön oikeudet ja velvollisuudet 

 

Yhtiö vastaa hallitsemansa ja sen vastuulla olevan kuituverkon ylläpidosta ja huollosta. Liittyjä ja Yhtiö voivat lisäksi tehdä erillisen 

kirjallisen sopimuksen sisäverkon ja liittyjän laitteiden ylläpidosta, huollosta ja suunnittelusta. 

 

Yhtiöllä on oikeus korvauksetta rakentaa Kohteeseen ja ylläpitää siellä liitynnän toimittamisen kannalta tarpeelliset tai yleisiä 

tietoliikenneyhteyksiä palvelevat kuituverkon osat. Niitä voidaan tarvittaessa lisätä tai muuttaa, jos kuituverkon käyttö, huolto tai 

laajentaminen tätä edellyttää. Liittyjä varaa liitynnän toteuttamisen mahdollisesti edellyttämille aktiivilaitteille tilan ja luovuttaa 

tarvittavan sähkövirran veloituksetta Kohteen sähköverkosta tarvittaville aktiivilaitteille. Liittyjä järjestää korvauksetta Yhtiölle 

esteettömän pääsyn ylläpidon ja huollon vaatimiin tiloihin.  

 

Yhtiöllä on oikeus ylläpitää korvauksetta Kohteen alueelle sijoitetut kuituverkon osat.  
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Yhtiöllä on oikeus siirtää tähän sopimukseen perustuvat oikeutensa ja velvollisuutensa kolmannelle osapuolelle. Yhtiö ilmoittaa 

kirjallisesti asiasta Liittyjälle hyvissä ajoin ennen siirtoa, jos siirto edellyttää Liittyjältä toimenpiteitä. 

 

Yhtiöllä on oikeus purkaa sopimus, jos myyntialueen liittymien vähittäismäärä ei ylity. Jos Yhtiö purkaa sopimuksen edellä 

mainituista syistä, Yhtiöllä ei ole korvausvelvollisuutta.  

 

Yhtiö on velvollinen tekemään alueen rakentamispäätöksen viimeistään 12 kuukauden sisällä sopimuksen solmimisesta. Yhtiö on 

velvollinen kytkemään Kohteen Yhtiön Kuituverkkoon viimeistään rakentamispäätöstä seuraavan kalenterivuoden loppuun 

mennessä. 

 

Mikäli ennen kuituverkon toimittamista tai toimittamiseen ryhtymistä käy ilmi, että Kohteen toteutus tulee vähäistä suuremmassa 

määrin poikkeamaan kustannuksiltaan ennakoidusta tai ilmoitetusta hinnasta, on Yhtiöllä oikeus purkaa sopimus liittymästä ja 

palveluista ilman korvausvelvollisuutta. 

 

4.4 Maksuehdot 

 

Liittyjä on velvollinen maksamaan Kuituverkon liitynnän toimittamisesta hinnaston mukaisen hinnan tai sopimuksessa sovitulla 

hinnalla ja maksuajalla. Lainsäädännöstä tai viranomaisen päätöksestä tai viranomaisen tulkinnasta johtuvat kustannusmuutokset, 

joiden peruste on syntynyt sopimukseen johtaneen tarjouksen antamisen tai muussa tapauksessa sopimuksen allekirjoittamisen 

jälkeen ja ennen liittämisajankohtaa taikka joita ei ole tarjousta tai vastaavasti sopimusta tehtäessä voitu ottaa huomioon ja jotka 

ovat sopimuksen käsittämään työhön välittömästi ja olennaisesti vaikuttavia, otetaan huomioon maksuja lisäävänä tai 

vähentävänä tekijänä. 

 

4.5  Vastuunrajoitukset 

 

Yhtiö vastaa vain viivästyksestä tai virheestä aiheutuneista välittömistä vahingoista, jollei pakottavasta lainsäädännöstä muuta 

johdu. 

 

Yhtiö ei ole velvollinen korvaamaan välillisiä vahinkoja. Välillisinä vahinkoina pidetään muun muassa saamatta jäänyttä tuloa tai 

voittoa taikka informaation katoamista, niistä johtuvat seuraukset ja Liittyjän mahdollisesti kolmannelle osapuolelle maksamat 

vahingonkorvaukset mukaan lukien.  

 

Vahingonkorvausvastuun enimmäismäärä on Liittyjän Yhtiölle tästä sopimuksesta maksama summa. 
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5 MUUT EHDOT 

5.1 Kaivureitti 

 

Kaivureitti Kohteen alueella ja läpivienti kiinteistöön pyritään suunnittelemaan yhdessä Liittyjän kanssa. Kaivun suunnittelussa 

pyritään löytämään edullisin vaihtoehto siten, että aiheutetaan mahdollisimman vähän haittaa. Mahdollisuuksien mukaan vältetään 

esim. istutuksia, laatoituksia ja asvaltoinnin rikkomista. 

 

Liittyjän tulee ilmoittaa Yhtiölle ja urakoitsijalle kaivureitin suunnittelun yhteydessä mahdolliset Kohteen alueella olevat esteet 

(esim. sähköjohdot, kaapelit, vesijohdot, viemärit, salaojat). Liittyjä tyhjentää kaivureitin irtaimistosta (esim. autot, peräkärryt, 

puupinot, pihakalusteet).  Kaivun jälkeen kaivukohta pyritään saattamaan lähelle entistä tilaa. Kaivuoja täytetään samalla 

materiaalilla. 

 

Kaivun maisemointi sisältää (soveltuvin osin) multauksen, nurmikon kylvämisen, asfaltoinnin sekä kaivujäljen merkittävän 

painuman myöhemmän korjauksen. Kaivutöihin ei sen sijaan kuulu materiaalin vaihtoa, nurmikon kastelua, erikoisvärjättyä 

sepelöintiä, myöhempää pienen painuman korjausta tai muun kuin kaivujäljen korjausta. 

5.2 Erimielisyydet 

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvotteluteitse ja mikäli ratkaisua ei synny 

neuvotteluteitse, ratkaistaan erimielisyys Yhtiön kotipaikan käräjäoikeudessa. 

  

 

 

6 EHTOJEN VOIMASSAOLO 

 

Nämä erityisehdot ovat voimassa 22.9.2023 alkaen ja ovat voimassa toistaiseksi. Yhtiö pidättää oikeuden muuttaa näitä ehtoja 

yksipuolisesti.  Näitä ehtoja sovelletaan myös ennen niiden voimaantuloa tehtyihin sopimuksiin ehtojen voimaantulosta alkaen. 

 

Lounea Palvelut Oy, 

Tehdaskatu 6, 24100 Salo (02) 77 331, www.lounea.fi, Y-tunnus 2678132-7 

http://www.lounea.fi/

